



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 332 482
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HOPPENS PRETT AKADEMIET VGS JESSHEIM AS
Forretningsadresse:	Industrivegen 34 2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Paal-Mogens Furueth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Offentlig tilskudd	1, 2	16 341 870	12 988 191
Skolepenger	3	2 418 487	1 978 529
Annen driftsinntekt	3	673 523	517 697
Sum inntekter		19 433 880	15 484 417
Kostnader			
Varekostnad	4	999 183	797 514
Lønnskostnad	5	14 658 095	11 497 011
Ordinære avskrivninger	6	48 454	45 444
Annen driftskostnad	4, 5	3 392 068	2 424 535
Sum kostnader		19 097 799	14 764 503
Driftsresultat		336 080	719 914
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		515	379
Annen finansinntekt		4 903	4 061
Sum finansinntekter		5 418	4 440
Annen rentekostnad		-70	429
Sum finanskostnader		-70	429
Netto finans		5 488	4 011
Ordinært resultat før skattekostnad		341 568	723 925
Skattekostnad på resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		341 568	723 925
Årsresultat		341 568	723 925
Årsresultat etter minoritetsinteresser		341 568	723 925
Totalresultat		341 568	723 925



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	8	341 568	723 925
Sum overføringer og disponeringer		341 568	723 925



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skoleetablering	6	31 894	31 894
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	318 269	65 002
Sum varige driftsmidler		350 162	96 896
Sum anleggsmidler		350 162	96 896
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		15 680	80 925
Andre kortsiktige fordringer		188 620	73 476
Sum fordringer		204 300	154 400
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 189 326	702 517
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 189 326	702 517
Sum omløpsmidler		1 393 627	856 917
SUM EIENDELER		1 743 789	953 813
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	45 000	45 000
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		45 000	45 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8, 11	1 756 575	2 098 143
Sum opptjent egenkapital		-1 756 575	-2 098 143
Sum egenkapital		-1 711 575	-2 053 143
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	493 792	1 004 535
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		1 003 747	824 116
Kortsiktig konserngjeld	12	338 606	
Annen kortsiktig gjeld		1 619 219	1 178 304
Sum kortsiktig gjeld		3 455 364	3 006 956
Sum gjeld		3 455 364	3 006 956
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 743 789	953 813



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 593795

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 332 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOPPENS PRETT AKADEMIET VGS
JESSHEIM AS
Forretningsadresse: Industrivegen 34
2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Paal-Mogens Furuseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2024



Organisasjonsnr: 913 332 482
HOPPENS PRETT AKADEMIET VGS
JESSHEIM AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Offentlig tilskudd	1, 2	16 341 870	12 988 191
Skolepenger	3	2 418 487	1 978 529
Annen driftsinntekt	3	673 523	517 697
Sum inntekter		19 433 880	15 484 417
Kostnader			
Varekostnad	4	999 183	797 514
Lønnskostnad	5	14 658 095	11 497 011
Ordinære avskrivninger	6	48 454	45 444
Annen driftskostnad	4, 5	3 392 068	2 424 535
Sum kostnader		19 097 799	14 764 503
Driftsresultat		336 080	719 914
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		515	379
Annen finansinntekt		4 903	4 061
Sum finansinntekter		5 418	4 440
Annen rentekostnad		-70	429
Sum finanskostnader		-70	429
Netto finans		5 488	4 011
Ordinært resultat før skattekostnad		341 568	723 925
Skattekostnad på resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		341 568	723 925
Årsresultat		341 568	723 925
Årsresultat etter minoritetsinteresser		341 568	723 925
Totalresultat		341 568	723 925
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	8	341 568	723 925
Sum overføringer og disponeringer		341 568	723 925



Organisasjonsnr: 913 332 482
HOPPENS PRETT AKADEMIET VGS
JESSHEIM AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skoleetablering	6	31 894	31 894
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	318 269	65 002
Sum varige driftsmidler		350 162	96 896
Sum anleggsmidler		350 162	96 896
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		15 680	80 925
Andre kortsiktige fordringer		188 620	73 476
Sum fordringer		204 300	154 400
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	1 189 326	702 517
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 189 326	702 517
Sum omløpsmidler		1 393 627	856 917
SUM EIENDELER		1 743 789	953 813
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	45 000	45 000
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		45 000	45 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8, 11	1 756 575	2 098 143
Sum opptjent egenkapital		-1 756 575	-2 098 143
Sum egenkapital		-1 711 575	-2 053 143



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	493 792	1 004 535
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		1 003 747	824 116
Kortsiktig konserngjeld	12	338 606	
Annen kortsiktig gjeld		1 619 219	1 178 304
Sum kortsiktig gjeld		3 455 364	3 006 956
Sum gjeld		3 455 364	3 006 956
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 743 789	953 813



Organisasjonsnr: 913 332 482
HOPPENS PRETT AKADEMIET VGS
JESSHEIM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
14.80

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

Resultatregnskap

Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Offentlig tilskudd	1, 2	16 341 870	12 988 191
Skolepenger	3	2 418 487	1 978 529
Annen driftsinntekt	3	673 523	517 697
Sum driftsinntekter		19 433 880	15 484 417
Varekostnad	4	999 183	797 514
Lønnskostnad	5	14 658 095	11 497 011
Ordinære avskrivninger	6	48 454	45 444
Annen driftskostnad	4, 5	3 392 068	2 424 535
Sum driftskostnader		19 097 799	14 764 503
Driftsresultat		336 080	719 914
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		515	379
Annen finansinntekt		4 903	4 061
Annen rentekostnad		-70	429
Resultat av finansposter		5 488	4 011
Resultat før skattekostnad		341 568	723 925
Skattekostnad på resultat	7	0	0
Årsresultat		341 568	723 925
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		341 568	723 925
Sum overføringer		341 568	723 925

Penneo Dokumentnøkkel: QTIB6L-PUY87-05GAK-S2E5-XEOEN-IJLHV



Balanse

Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Skoleetablering	6	31 894	31 894
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	318 269	65 002
Sum varige driftsmidler		350 162	96 896
Sum anleggsmidler		350 162	96 896
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		15 680	80 925
Andre kortsiktige fordringer		188 620	73 476
Sum fordringer		204 300	154 400
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 189 326	702 517
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 189 326	702 517
Sum omløpsmidler		1 393 627	856 917
Sum eiendeler		1 743 789	953 813

Penneo Dokumentnøkkel: QTfB6L-PUY87-05GAK-S2ZES-XEOEN-IJLHV



Balanse

Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 10	45 000	45 000
Sum innskutt egenkapital		45 000	45 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	8, 11	-1 756 575	-2 098 143
Sum opptjent egenkapital		-1 756 575	-2 098 143
Sum egenkapital		-1 711 575	-2 053 143
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	12	493 792	1 004 535
Skyldig offentlige avgifter		1 003 747	824 116
Kortsiktig konserngjeld	12	338 606	0
Annen kortsiktig gjeld		1 619 219	1 178 304
Sum kortsiktig gjeld		3 455 364	3 006 956
Sum gjeld		3 455 364	3 006 956
Sum egenkapital og gjeld		1 743 789	953 813

Jessheim, 29.05.2024

Styret i Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS

Paal-Mogens Furuset
styreleder/ daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: QTB6L-PUY87-05GAK-S2E5-XEOEN-IJLHV



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, friskoleloven herunder økonomiforskriften til friskoleloven og god regnskapsskikk for små foretak. I det følgende beskrives benyttede regnskapsprinsipper nærmere.

Inntekts- og kostnadsføringsprinsipp

Alle inntekter bokføres når de er opptjent. Driftskostnadene bokføres når de påløper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Leieavtaler er ikke balanseført.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi, herunder er kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap.

Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Vi viser til egen note nedenfor.

Tilskudd

Tilskudd er bruttoført i resultatregnskapet da dette utgjør en vesentlig del av totale inntekter. En nettoføring ville medført at store deler av skolens aktivitet ikke ville vært synlig i regnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel balanseføres ikke jf. unntaksregel for små foretak.

Note 1 Annen virksomhet / Fellesutgifter / Interne transaksjoner

Skolen har kun tilskuddsberettiget virksomhet i 2023.



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Offentlige tilskudd

Offentlig tilskudd er slått sammen av:

Bidragsyter	Formål	2023	2022
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd til skoledrift	15 818 670	12 108 405
Utdanningsdirektoratet	Kapitaltilskudd	212 122	174 378
Utdanningsdirektoratet	Kompensasjon for merutgifter knyttet til covid-19	0	0
Utdanningsdirektoratet	Tiltak mot sårbare barn	0	0
Utdanningsdirektoratet	Videreutdanning for lærere - vikarordning og studieavgift	159 140	45 640
Utdanningsdirektoratet	Andre tilskudd	0	576 758
Viken Fylkeskommune	Tilskudd til spesialundervisning	151 938	83 010
Arbeids- og velferdsetaten	Lønntilskudd	0	0
Sum		16 341 870	12 988 191

Note 3 Skolepenger og andre driftsinntekter

Hoppensprett VGS Jessheim sine skolepenger for vår og høst 2023 er satt til henholdsvis kr 1 700 og kr 1 700 per elev per måned (vår og høst) i 11 måneder. Totalt kr 18 700.

I tillegg kommer matpenger på henholdsvis kr 430 og kr 430 per måned (vår og høst) i 11 måneder som dekker ett måltid enkel varm mat, frukt og drikke hver dag. Totalt kr 4 730

Posten skolepenger består av følgende	Antall lever	Sats	Antall mnd	Sum
Skolepenger vår (6 mnd)	126	1 700	6	1 285 200
Skolepenger høst (5 mnd)	144	1 700	5	1 224 000
Søskenmoderasjon				-65 875
Justering for deltidselever og elever inn og ut ift telletidspunkt				-24 838
Sum skolepenger vår				2 418 487

Posten andre driftsinntekter består av følgende	2023	2022
Kostpenger	625 923	517 697
Sum	625 923	517 697

Posten kostpenger består av følgende	Antall lever	Sats	Antall mnd	Sum
Kostpenger vår (6 mnd)	126	430	6	325 080
Kostpenger høst (5 mnd)	144	430	5	309 600
Justering for elever inn og ut ift telletidspunkt				-8 757
Sum kostpenger				625 923

Penneo Dokumentnøkkel: Q7B6L-PUY87-05GAK-S2ZES-XEOEN-IJLHV



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 6, og mellomværende med virksomheter i KF Goodwill AS og Hoppensprett Nes AS er omtalt i note 12.

Av transaksjoner gjennom året er følgende transaksjoner utført mellom skolens eier og dens nærstående:

Navn	Vare / tjeneste	Beløp
Hoppensprethallen Barnehage AS	Leie lokaler	1 832 180
Hoppensprett Akademiet AS	Utlegg kostpenger	630 977
Hoppensprett AS	Viderefakturerering for reise med 5%påslag	10 700
Hoppensprett Drift ASAS		38 525
Hurdal Skisenter AS	Aktiviteter	49 706

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	12 098 875	9 222 786
Arbeidsgiveravgift	1 798 399	1 401 016
Pensjonskostnader	725 523	631 502
Andre ytelser	35 297	201 708
Sum	14 658 095	11 457 011

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 17,1

Lise Kragset Furuset er varamedlem i styret og ansatt ved skolen. Hennes lønn og ytelser er i 2023 på kr 428 251

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Note 6 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Skole- etablering	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	371 864	31 894	403 758
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	301 720		301 720
= Anskaffelseskost 31.12.23	673 584	31 894	705 478
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	355 316		355 316
= Bokført verdi 31.12.23	318 268	31 894	350 162
Årets ordinære avskrivninger	48 454		48 454
Økonomisk levetid	3-5 år		



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	341 568	723 925
Permanente forskjeller	709	0
Endring i midlertidige forskjeller	149 771	45 963
Anvendelse av fremførbart underskudd	-492 048	-769 887
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-157 224	-10 833	146 391
Fordringer	-42 040	-38 660	3 380
Sum	-199 264	-49 493	149 771
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 532 838	-6 024 886	-492 048
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	5 732 102	6 074 379	342 277
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	45 000	0	-2 098 143	-2 053 143
Årets resultat			341 568	341 568
				0
Pr 31.12	45 000	0	-1 756 575	-1 711 575

Selskapet driver kun skoledrift.

Selskapets styre tar til etterretning årets resultatutvikling og mener at årsregnskapet viser et rettmessig bilde av selskapets drift i 2023. Selskapets aksjekapital er tapt, men styret mener at selskapets drift er trygg og sikker slik at det er forsvarlig å fortsette driften.



Noter til regnskapet 2023

Beregning inntektsgrunnlag	2023
Sum totale inntekter	19 433 880
Mottatte gaver	0
Sum inntektsgrunnlag	19 433 880

Disponering av overskudd på skoledrift kr 341 568, utgjør 0,00% av det totale inntektsgrunnlaget.

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 549 064.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 500	45 000
Sum	30		45 000

Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
KF GOODWILL AS	30	100	100

Note 11 Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et overskudd på kr. 301.720. mot kr. 723.925.- i 2022. Egenkapitalen er pr 31.12.2023 på kr - 1 711 575. Likviditeten er styrket i 2023, men fortsatt svak. Styre og ledelse tar resultatet til etterretning og jobber for å fortsette den gode resultatutviklingen og å bedre likviditeten. Eier har handleplikt og vil tilføre nødvendig likviditet for at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet

Eier har handleplikt og vil tilføre nødvendig likviditet for at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld Hoppensprett Akademiet AS	305 897	310 361
Leverandørgjeld Hoppensprett hallen AS	484 749	484 749
Leverandørgjeld Ovidia AS	0	0
Kortsiktig gjeld KF Goodwill AS	338 606	0
Kortsiktig gjeld til eiere og ledelsen	26 813	10 420
Kortsiktig gjeld Hoppensprett drift AS	38 525	0

Hoppensprett Akademiet Vgs Jessheim AS

Side 7

Penneo Dokumentnøkkel: QTB6L-PUY87-05GAK-S2E5-XEOEN-IJLHV



Noter til regnskapet 2023

Fordring	2023	2022
Kundefordring Hoppensprett Akademiet AS	0	34 577

Penneo Dokumentnøkkel: QTfB6L-PUY87-05GAK-S2E5-XEQEN-IJLHV



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Furuseth, Paal-Mogens

Daglig leder

På vegne av: Hoppensprett Akademiet VGS AS
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3106176
IP: 213.239.xxx.xxx
2024-05-29 14:58:44 UTC



Furuseth, Paal-Mogens

Styreleder

På vegne av: Hoppensprett Akademiet VGS AS
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-3106176
IP: 213.239.xxx.xxx
2024-05-29 14:58:44 UTC



Penneo Dokument nøkkel: QT86L-PUY87-OSGAK-S2E5-XEOEN-IJLHV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>